Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 27 de
janeiro de 2026. ALAN SIDNEY JACINTO DA SILVA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS.
Proponente:  ANTONIO  REGIS  FIRMINO  BENTO.  CNPJ/MF  Nº  21.554.980/0001-44.
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).